[image: image1.jpg]

РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация  сельского поселения Ленинский сельсовет

Липецкого  муниципального  района Липецкой области

03.10.2019 г.                                    с. Троицкое                                        № 245
О согласовании разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства
           Рассмотрев протокол публичных слушаний и рекомендацию председателя публичных слушаний, состоявшихся 03.10.2019г. по адресу: с. Троицкое, ул. Гагарина, 68 (здание администрации сельского поселения Ленинский сельсовет) о рассмотрении вопроса о возможности согласования разрешения на строительство жилого дома с отклонениями от предельных параметров разрешенного строительства в части: уменьшения минимального отступа от границ смежного земельного участка с кадастровым номером 48:13:1240309:258 с 3,00 м до 2,93 м; уменьшения минимального отступа от красной линии по ул. Пролетарская  5,00 м до 1,02 м и 1,09 м; уменьшения минимального отступа от территории общего пользования в западном направлении с 3,00 м до 1,12 м и 1,20 м; уменьшения минимального отступа о территории общего пользования в северном направлении с 3,00 м до 1,02 м и 1,28 м; уменьшение минимального размера земельного участка с 600 кв. м до 270 кв.м на земельном участке с кадастровым номером 48:13:1240309:49, площадью 270 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, с. Пады, ул. Пушкина, земельный участок 2б, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава сельского поселения Ленинский сельсовет, администрация сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Согласовать разрешение на строительство жилого дома с отклонениями от предельных параметров разрешенного строительства: уменьшения минимального отступа от границ смежного земельного участка с кадастровым номером 48:13:1240309:258 с 3,00 м до 2,93 м; уменьшения минимального отступа от красной линии по ул. Пролетарская  5,00 м до 1,02 м и 1,09 м; уменьшения минимального отступа от территории общего пользования в западном направлении с 3,00 м до 1,12 м и 1,20 м; уменьшения минимального отступа о территории общего пользования в северном направлении с 3,00 м до 1,02 м и 1,28 м; уменьшение минимального размера земельного участка с 600 кв. м до 270 кв.м на земельном участке с кадастровым номером 48:13:1240309:49, площадью 270 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, с. Пады, ул. Пушкина, земельный участок 2б.
Глава администрации сельского
поселения Ленинский сельсовет                                                                    О.В. Коротеев
исп. Студеникина Е. Ю.
72-71-01